

I. 貸借対照表

令和4年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
I 流動資産	< 17,856,680,809 >	I 流動負債	< 3,537,023,590 >
現金預金	9,571,363,400	未払金	3,640,271
未収入金	66,692,705	関係会社未払金	524,546,854
関係会社未収入金	1,750,501,756	未払法人税等	2,513,867,700
関係会社預け金	6,465,000,000	入居者引当金	32,975,160
関係会社立替金	4,683,677,526	退去滞納者引当金	458,450,425
代位弁済引当金	△ 4,682,472,866	預り金	3,365,280
貯蔵品	1,708,943	未払事業所税	177,900
仮払金	209,345		
II 固定資産	< 1,937,880,658 >		
有形固定資産	(9,694,322)		
建物附属設備	12,305,619		
工具器具備品	18,112,901		
減価償却累計額	△ 20,724,198	負債の部合計	3,537,023,590
無形固定資産	(44,888,737)	純資産の部	
ソフトウェア	44,719,290	I 株主資本	< 16,257,537,877 >
商標権	169,447	1. 資本金	120,000,000
投資その他の資産	(1,883,297,599)	2. 資本剰余金	25,000,000
繰延税金資産	1,883,297,599	資本準備金	25,000,000
		3. 利益剰余金	16,112,537,877
		利益準備金	5,000,000
		繰越利益剰余金	16,107,537,877
		純資産の部合計	16,257,537,877
資産の部合計	19,794,561,467	負債・純資産の部合計	19,794,561,467

Ⅱ. 損益計算書

自 令和3年 4月 1日

至 令和4年 3月 31日

(単位：円)

売上高		
保証委託料収入		18,312,143,505
売上原価		
		<u>717,497,416</u>
売上総利益		17,594,646,089
販売費及び一般管理費		<u>4,744,783,776</u>
営業利益		12,849,862,313
営業外収益		
受取利息	177,890	
雑収入	<u>10,088,950</u>	<u>10,266,840</u>
経常利益		12,860,129,153
税引前当期純利益		<u>12,860,129,153</u>
法人税、住民税及び事業税	4,207,684,579	
法人税等調整額	<u>△ 274,480,981</u>	<u>3,933,203,598</u>
当期純利益		<u><u>8,926,925,555</u></u>